



Smilla & Co. ApS

Hjallesevej 126
5230 Odense M
CVR-nr. 18356007

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Martin Visby Færgemann
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smilla & Co. ApS

Hjallesevej 126

5230 Odense M

CVR-nr.: 18356007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Visby Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 1.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 105 t.kr. mod et overskud på 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.102.189 | 1.315.436 |
| Personaleomkostninger | 1 | (589.726) | (334.000) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (391.453) | (400.947) |
| Driftsresultat | | 121.010 | 580.489 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (179.026) | (171.957) |
| Andre finansielle omkostninger | | (83.805) | (98.645) |
| Resultat før skat | | (141.821) | 309.887 |
| Skat af årets resultat | 3 | 36.405 | (76.220) |
| Årets resultat | | (105.416) | 233.667 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (105.416) | 233.667 |
| Resultatdisponering | | (105.416) | 233.667 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 16.010.255 | 16.266.508 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 4 | 16.010.255 | 16.266.508 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 717 | 994 |
| Finansielle aktiver | | 717 | 994 |
| Anlægsaktiver | | 16.010.972 | 16.267.502 |
| Andre tilgodehavender | | 110.512 | 62.309 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.525 | 0 |
| Tilgodehavender | | 113.037 | 62.309 |
| Likvide beholdninger | | 839.950 | 590.255 |
| Omsætningsaktiver | | 952.987 | 652.564 |
| Aktiver | | 16.963.959 | 16.920.066 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.786.761 | 4.892.177 |
| Egenkapital | | 4.911.761 | 5.017.177 |
| Udskudt skat | | 127.503 | 163.908 |
| Hensatte forpligtelser | | 127.503 | 163.908 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.594.204 | 5.368.068 |
| Deposita | | 749.447 | 734.132 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 5.343.651 | 6.102.200 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5 | 773.544 | 768.036 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 595.511 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 192.939 | 59.934 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.630.291 | 4.451.266 |
| Anden gæld | | 322.157 | 290.943 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 66.602 | 66.602 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.581.044 | 5.636.781 |
| Gældsforpligtelser | | 11.924.695 | 11.738.981 |
| Passiver | | 16.963.959 | 16.920.066 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.892.177 | 5.017.177 |
| Årets resultat | 0 | (105.416) | (105.416) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 4.786.761 | 4.911.761 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte pr. balancedagen | 1 | 1 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 391.453 | 400.947 |
| | 391.453 | 400.947 |

3 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|-----------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | (36.405) | 76.220 |
| | (36.405) | 76.220 |

4 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 20.332.184 | 944.911 |
| Tilgange | 135.200 | 0 |
| Kostpris ultimo | 20.467.384 | 944.911 |
| Af- og nedskrivninger primo | (4.065.676) | (944.911) |
| Årets afskrivninger | (391.453) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (4.457.129) | (944.911) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.010.255 | 0 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 773.544 | 768.036 | 4.594.204 | 1.500.028 |
| Deposita | 0 | 0 | 749.447 | 749.447 |
| | 773.544 | 768.036 | 5.343.651 | 2.249.475 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Smilla & Co. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.390 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 16.010 t.kr.
